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Gants de course
TL201--

e Matiére synthétique : 60% polyurethane et 40% polyester.

TL201BRL BLEU ROI 29,00
TL201BRM BLEU ROI M 29,00
TL201BS BLANC S 29,00
TL201BXS BLANC XS 29,00
TL201JL JAUNE L 29,00
TL201IM JAUNE M 29,00
TL201JS JAUNE S 29,00
TL201MAL MARRON L 29,00
TL201MAXS MARRON XS 29,00
TL201MS MARINE S 29,00
TL201INL NOIR L 29,00
TL201NM NOIR M 29,00

Société par Actions Simplifiée au capital de 50.000 € - Z.A.E des longs sillons - 4 Rue des longs sillons
77120 COULOMMIERS - R.C.S. Meaux B 493 248 504 - N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE - FR 48 493 248 504



|E

Robert Lye

QUITATION
e albic

www.equestrian.fr

Tél: 0164756811

info-clients@equestrian.fr

TL201INS
TL201RL
TL201RM
TL201RS
TL201VL
TL201VM
TL201VS

NOIR
ROUGE
ROUGE
ROUGE
VERT
VERT
VERT

n =2 n = o»

29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00

Société par Actions Simplifiée au capital de 50.000 € - Z.A.E des longs sillons - 4 Rue des longs sillons
77120 COULOMMIERS - R.C.S. Meaux B 493 248 504 - N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE - FR 48 493 248 504



